



April 02, 2025

Online intimation/submission

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001
Security Code: 505200

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Symbol: EICHERMOT

Ref: Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Subject: Newspaper Advertisement- Notice of Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

Further to our letter dated April 01, 2025, with regard to notice of Postal Ballot of the Company and in compliance with Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. April 02, 2025, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), confirming dispatch of notice of Postal Ballot and providing other information, pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The above information is also available on the website of the Company www.eichermotors.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,
For **Eicher Motors Limited**

Atul Sharma
Company Secretary

Encl.: as above



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

Registered Office: Office number 1111, 11th Floor, Ashoka Estate, Plot Number 24, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

Telephone: +91 11 41095173

Corporate Office: #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Telephone: +91 124 4445070

Email: investors@eichermotors.com

Website: www.eichermotors.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the Members of **EICHER MOTORS LIMITED** (the "Company"), pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Management Rules") read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs on Postal Ballot and e-voting ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the following agenda items are proposed for consideration and approval of the Members of the Company by means of Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote e-voting"):

Sl. No.	Agenda Items
1.	To consider and approve appointment of Ms. Ira Gupta (DIN: 07517101) as an Independent Woman Director of the Company for a term of five consecutive years with effect from February 10, 2025 (Special Resolution)
2.	To consider and approve appointment of Mr. Arun Vasu (DIN: 00174675) as an Independent Director of the Company for a term of five consecutive years with effect from February 13, 2025 (Special Resolution)
3.	To consider and approve appointment of Mr. Siddhartha Lal (DIN: 00037645) as Executive Chairman (in the capacity of Whole Time Director) of the Company for a period of five years with effect from February 13, 2025 (Ordinary Resolution)
4.	To consider and approve payment of Remuneration to Mr. Siddhartha Lal as Executive Chairman (in the capacity of Whole Time Director) of the Company (Ordinary Resolution)
5.	To consider and approve the appointment of Mr. Govindarajan Balakrishnan (DIN: 03093035) as Managing Director of the Company for a period of five years with effect from February 13, 2025 (Ordinary Resolution)
6.	To consider and approve payment of Remuneration to Mr. Govindarajan Balakrishnan as Managing Director of the Company (Ordinary Resolution)

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, by electronic means only, on Tuesday, April 1, 2025 to those members of the Company whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by the Company/ Depositories, respectively, as at close of business hours on Wednesday, March 26, 2025 (the "Cut-off date") and whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.eichermotors.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the equity shares held by them as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence at 09:00 a.m. (IST) on Wednesday, April 2, 2025 and shall end at 05:00 p.m. (IST) on Thursday, May 1, 2025. The remote e-voting facility will be disabled for voting by NSDL upon expiry of the aforesaid voting period.

Mr. Vijay Gupta, Chartered Accountant, Managing Partner of VKGN & Associates has been appointed as the Scrutinizer for the Postal Ballot.

The result of the Postal Ballot will be announced within two working days from the last date of voting and will also be simultaneously displayed on the notice board of the Company at its Registered Office and Corporate Office. The results will also be uploaded on the website of the Company, website of NSDL and will also be intimated to NSE and BSE.

In case of any queries related to voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.

In case of any queries related to Postal Ballot Notice or in case any member whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date has not received the Postal Ballot Notice, he/she may write to postalballot@eichermotors.com.

For Eicher Motors Limited

Sd/-

Date : April 1, 2025

Place : Gurugram, Haryana

Atul Sharma

Company Secretary



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : कार्यालय सं. 1111, 11वां तल, अशोका एस्टेट,
प्लॉट नंबर 24, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली - 110001,

फोन : +91 11 41095173

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा
फोन : +91 124 4445070

ई-मेल : investors@eichermotors.com

वेबसाइट : www.eichermotors.com

पोस्टल बैलेट की सूचना

एतद्वारा कार्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा पोस्टल बैलेट तथा ई-वोटिंग के विषय में जारी प्रासंगिक परिपत्रों ("एमसीए परिपत्र") तथा सेवी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित ("प्रबंधन नियमावली") के नियम 20 एवं नियम 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 एवं 110 के अनुसरण में आयशर मोटर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों को सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित एजेंडा आइटम्स इलेक्ट्रॉनिक साधनों ("रिमोट ई-वोटिंग") द्वारा वोटिंग करके पोस्टल बैलेट के माध्यम से अनुमोदन हेतु कम्पनी के सदस्यों द्वारा विचार किए जाने के लिए प्रस्तावित किए गए हैं :

क्र. सं.	एजेंडा आइटम
1.	10 फरवरी, 2025 की प्रभावी तिथि से पांच निरंतर वर्षों की अवधि तक कम्पनी की स्वतंत्र महिला निदेशक के रूप में सुश्री इरा गुप्ता (DIN: 07517101) की नियुक्ति पर विचार एवं अनुमोदन (विशेष प्रस्ताव)
2.	13 फरवरी, 2025 की प्रभावी तिथि से पांच निरंतर वर्षों की अवधि तक कम्पनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री अरुण वसु (DIN: 00174675) की नियुक्ति पर विचार एवं अनुमोदन (विशेष प्रस्ताव)
3.	13 फरवरी, 2025 की प्रभावी तिथि से पांच वर्षों की अवधि तक कम्पनी के कार्यकारी अध्यक्ष (पूर्ण कालिक निदेशक के तौर पर) के रूप में श्री सिद्धार्थ लाल (DIN: 00037645) की नियुक्ति पर विचार एवं अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)
4.	कम्पनी के कार्यकारी अध्यक्ष (पूर्ण कालिक निदेशक के तौर पर) के रूप में श्री सिद्धार्थ लाल को पारिश्रमिक के भुगतान पर विचार एवं अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)
5.	13 फरवरी, 2025 की प्रभावी तिथि से पांच वर्षों की अवधि तक कम्पनी के प्रबंध निदेशक के रूप में श्री गोविंदराजन बालकृष्णन (DIN: 03093035) की नियुक्ति पर विचार एवं अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)
6.	कम्पनी के प्रबंध निदेशक के रूप में श्री गोविंदराजन बालकृष्णन को पारिश्रमिक के भुगतान पर विचार एवं अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)

एमसीए परिपत्रों का अनुपालन करते हुए, कम्पनी ने मंगलवार, 01 अप्रैल, 2025 को, केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, कम्पनी के उन सभी सदस्यों को पोस्टल बैलेट सूचना जारी की है, जिनके नाम कम्पनी/डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में बुधवार, 26 मार्च, 2025 (कट-ऑफ तिथि) को व्यावसायिक घंटों की समाप्ति पर दर्ज मौजूद थे, तथा जिनके ई-मेल एड्रेस कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। पोस्टल बैलेट सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.eichermotors.com, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई एवं एनएसई की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

जिन सदस्यों के नाम विशिष्ट (कट-ऑफ) तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज मौजूद हैं, वे पोस्टल बैलेट सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर मतदान करने के हकदार हैं। सदस्यों के वोटिंग करने के अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि पर उनके द्वारा धारित चुकता इक्विटी शेयरों के अनुपात में की जाएगी। कोई व्यक्ति जो (कट-ऑफ) तिथि पर सदस्य नहीं है, वह पोस्टल बैलेट नोटिस को केवल जानकारी के लिए सूचना मानेगा।

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कम्पनी ने अपने सदस्यों को केवल रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है, ताकि वे भौतिक पोस्टल बैलेट प्रस्तुत करने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से ही होगा। इस प्रयोजन के लिए, कम्पनी ने रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के लिए एनएसडीएल के साथ करार किया है ताकि सदस्य केवल इलेक्ट्रॉनिक रूप से ही अपना वोट डाल सकें।

रिमोट ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया और निर्देश पोस्टल बैलेट नोटिस में विस्तार से दिए गए हैं। रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 02 अप्रैल, 2025 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और वृहस्पतिवार, 01 मई, 2025 को सायं 05:00 बजे (आईएसटी) समाप्त हो जाएगी। उपरोक्त वोटिंग अवधि समाप्त होने पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दी जाएगी।

श्री विजय गुप्ता, चार्टर्ड अकाउंटेंट, मैनेजिंग पार्टनर वीकेजीएन एंड एसोसिएट्स को पोस्टल बैलेट के लिए जांचकर्ता नियुक्त किया गया है।

पोस्टल बैलेट का परिणाम वोटिंग की अंतिम तिथि से दो कार्य दिवसों के भीतर घोषित किया जाएगा और साथ ही साथ कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय और कार्पोरेट कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किया जाएगा। कम्पनी की वेबसाइट, एनएसडीएल की वेबसाइट पर भी परिणाम अपलोड किए जाएंगे और एनएसई और बीएसई को भी इस बारे में सूचित किया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के बारे में किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध शेषस्थानों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेषस्थानों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल भी देख सकते हैं अथवा टोलफ्री नंबर : 022-4886 7000 तथा 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा evoting.nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

पोस्टल बैलेट नोटिस से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में अथवा यदि कोई सदस्य जिसका नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में है, पर जिसको पोस्टल बैलेट नोटिस प्राप्त नहीं हुआ है, ऐसे मामले में वह postalballot@eichermotors.com को लिख सकता/सकती है।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता/-

तिथि : अप्रैल 1, 2025

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

अतुल शर्मा

कम्पनी सचिव